
Zarządzenie nr 269/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie stwierdzenia zgodności zmian do Regulaminu Samorządu Doktorantów  

z ustawą Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce oraz ze statutem Uczelni  

Na podstawie art. 110 ust. 7 w zw. z art. 215 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Stwierdzam zgodność zmian do Regulaminu Samorządu Doktorantów z ustawą Prawo  

o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (tj. Dz.U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz ze statutem 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (tj. załącznik do uchwały nr 2090 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), przyjętych 

uchwałą nr R14/2020 Rady Doktorantów Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu z dnia 2 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu 

Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, 

stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MR 


